PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 2102-2102 ou TELEFAX: (64) 2102-2102 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site:
http://www.jfgo.jus.br

COMUNICADO

III PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS - DIREITO

A Comissão Examinadora do III Processo Seletivo de estudantes

do curso de DIREITO, designada nos termos da Portaria nº. 28, de 23 de outubro de
2013, objetivando a formação de cadastro de reserva para fins de preenchimento de
vagas do Programa de Estágio da Subseção Judiciária de Jataí/GO:

RESOLVE, nos termos do Edital de Regência:

01)  Informar que a prova escrita realizar-se-á aos 24/11/2013,

das 09:00h às 12:00h , nas dependências do Centro de
Ensino Superior de Jataí – CESUT, sito à Rua Santos
Dumont, 1200 - Setor Oeste - JATAÍ – GO - sala anexa ao
CESUT (ao lado do Banco do Brasil) e sala 01 do CES UT,
conforme listas em anexo.

Obs: Os candidatos deverão estar no local de realização da
prova com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do
horário de início, munidos de caneta esferográfica preta ou azul e
documento de identidade com foto (R.G., C.N.H. etc). – itens
3.1.2 e 3.1.3 do Edital.

Jataí/GO, 18 de novembro de 2013.

WARNEY PAULO NERY ARAUJO

Juiz Federal

Presidente da Comissão Examinadora

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 2102-2102 ou TELEFAX: (64) 2102-2102 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site:
http://www.jfgo.jus.br

Sala anexa ao CESUT
(ao lado do Banco do Brasil)

Nº DE INSCRIÇÃO Nome do candidato IES Período
47 Adão Vitor Marques Rodrigues UFG 6º
69 Alandson Furtado UFG 8º
48 Alvaro Gomes de Lima Junior CESUT 7º
13 Alyne Rodrigues Mora CESUT 7º
72 Ana Carolina Nessler da Silva CESUT 5º
88 Ana Caroline Zanuzzi Cordeiro UFG 4º
40 Ana Rita Tosta e Silva UFG 4º
1 Andrea Cecilia Dias CESUT 4º
49 Anna Clara Silva Nery UFG 6º
2 Antonisio Nunes Vieira UFG 6º
16 Auristhony Lucas Oliveira Simoes UFG 4º
102 Caio Alcântara Pires Martins UFG 4º
36 Camila Franco da Cunha UFG 6º
6 Cassia Barbosa de Assis UFG 4º
84 Cintia Raquel dos Santos Oliveira UFG 4º
90 Daniela Barros da Silva Borges CESUT 7º
12 Dayane Freires Lemes CESUT 4º
19 Daysa Peres Macedo Dias Batista CESUT 4º
11 Debora Franco Silva UFG 4º
85 Érica dos Santos Rocha UFG 6º
62 Evellyn Robertha Silva Morais UFG 6º
86 Fabio Ferreira UFG 4º
74 Fancisco de Couto Bandeira Neto UFG 4º
51 Fernanda Cristina Silva Assis UFG 6º
71 Gabriela Carvbalho de Lima Silva Ribeiro CESUT 8º
83 Giuliano dos Santos Biella CESUT 4º
61 Guilherme Furtado da Silva UFG 8º
93 Guilherme Rodrigues da Cruz CESUT 6º
97 Guilherme Sousa Machado UFG 7º
81 Heitor Delite de Morais UFG 6º
14 Helena Claudia Resende Oliveira UFG 6º
8 Igor Martins Aguiar UFG 4º
55 Isabela Cristina Borges Soares Silva UFG 4º
21 Isabela Nogueira Batista UFG 4º
26 Isadora Araújo Vilela CESUT 4º
35 Jacqueline Silva Martins UFG 6º
29 Jaqueline Dias Menezes UFG 4º
17 Jaqueline Menezes de Andrade UFG 6º
45 Jean Carlos Batista Moura UFG 6º
91 Jessica Adriane Zuffo UFG 5º
58 Jessica Araujo Lira UFG 6º
20 Jessica Farias Possato UFG 4º
87 Jesus Manoel de Assis Neto UFG 4º
28 Joao Cordeiro da Silva Neto UFG 6º

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 2102-2102 ou TELEFAX: (64) 2102-2102 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site:
http://www.jfgo.jus.br

100 Joao Luiz de Mendonça Neto UFG 8º
59 Julia de Lourdes Ferro Barbosa UFG 4º
95 Juliete Naiara Gonçalves Barbosa UFG 4º
25 Jussara de Pinho Gomes Borges CESUT 5º
63 Karla Dayane Borges da Cruz CESUT 4º
76 Karolina de Souza Silva CESUT 6º
79 Karoline Ferreira Bueno Lemes CESUT 6º
7 Katia Souza Costa CESUT 7º
22 Laura Carneiro de Melo UFG 4º
78 Laura Miranda Peres Lima UFG 4º
44 Laura Vicunã Camnpos Mendonça Rezende UFG 6º
96 Leonardo Guimarães Barbosa CESUT 5º
98 Leticia Ferreira Lima UFG 6º
3-A Lidia Almeida Souza Brito CESUT 4º
15 Lorena Cabral Leles CESUT 4º
23 Lorena Navarini Oliveira UFG 4º

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 2102-2102 ou TELEFAX: (64) 2102-2102 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site:
http://www.jfgo.jus.br

Sala 01 do CESUT
Nº DE INSCRIÇÃO Nome do candidato IES Período

67 Lorrane Ibrain Terra UFG 4º
10 Luan da Rocha Machado Mazza UFG 4º
9 Lucas Rosa Tum CESUT 4º
70 Ludymilla Coimbra Castilho UFG 6º
66 Maira Fonseca Chaves CESUT 7º
4 Marcela Bianca Souza Arisono CESUT 4º
89 Marco Antônio de Azevedo Junior CESUT 6º
39 Marcos Paulo Pereira CESUT 4º
50 Maria Vitoria Krahl UFG 4º
92 Mariane Oliveira Junqueira UFG 8º
82 Matheus de Oliveira Santos UFG 4º
80 Mauro Sergio Mota de Souza CESUT 6º
43 Maxweilla Menezes Viana CESUT 6º
77 Michele Miranda Ungaro CESUT 6º
52 Michelle Magalhães Pinho CESUT 5º
5 Morgana Barbosa Borges UFG 4º
42 Morgana Kelly Rodrigues Ribeiro CESUT 4º
3 Murilo Moraes Maia CESUT 5º
31 Natalia Magalhaes Carvalho CESUT 4º
33 Onassis Ribeiro Magalhaes Feitosa CESUT 5º
73 Paloma Ayres da Silva UFG 6º
64 Patricia Silva Souza UFG 8º
37 Pedro Ivo Nicodemos UFG 6º
68 Pedro Mendes Borges Junior UFG 6º
60 Polyana Girardi Ortiz CESUT 5º
41 Raquel Paula de Souza UFG 4º
18 Renata Carvalho Tiraboschi UFG 8º
54 Renata Lucia Cattapan CESUT 6º
65 Renê Moreira dos Santos UFG 4º
27 Roberta Alves de Assis Rocha CESUT 5º
38 Sabrine Fernandes Rocha CESUT 5º
99 Simone Grazielle Parreira CESUT 4º
75 Stefane Martins Vieira UFG 6º
32 Suelen Soares Carvalho CESUT 4º
46 Thallita Bispo Rodrigues Vieira UFG 6º
30 Thiago de Souza Ferreira CESUT 6º
94 Thiago Ferreira de Oliveira CESUT 5º
53 Tirso Joaquim Elias Duarte Freitas UFG 6º
101 Tunay Ribeiro de Carvalho UFG 8º
57 Ulysses Souza Alves CESUT 4º
34 Vanessa Pereira Tannous UFG 6º
56 Vinicius Nascimento Ortiz UFG 4º

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 2102-2102 ou TELEFAX: (64) 2102-2102 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site:
http://www.jfgo.jus.br

24 Wiviani Costa e Silva UFG 4º